事 務 連 絡

令和６年 10 月 4 日

各  位

奈良県立教育研究所

教 育 支 援 部

メタバースを導入した不登校支援に関する情報提供依頼について

本県の情報システム行政の推進にあたっては、平素よりご協力賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、本県において試行中のオンラインを活用した「フレキシスクール 不登校支援なら

ネット」について、令和７年度以降の本格実施に向け、支援体制の再構築を検討しておりま

す。

つきましては、別添「情報提供依頼実施要領」によりまして本件支援体制の再構築の検討

にあたって関係する資料等の提供を依頼しますので、御協力賜りますようお願いします。

◎問合せ先◎

奈良県立教育研究所教育支援部

担当：香美（かがみ）、十亀（そがめ）

〒636-0343 奈良県磯城郡田原本町秦庄２２－１

Tel:  0744-33-8904

e-mail:  kyouikusoudan@office.pref.nara.lg.jp